
14 957333 R14N-BOAP-1/2F2 Aspas de ventilador 

13 957332 R13N-BOAP-1/2F2 Tornillo hexagonal (M5X18)

Bomba periférica 1/2 HP, altura máxima 30 m, FOSET Código: 46237 Clave: BOAP-1/2F2

11 957330 R11N-BOAP-1/2F2 Ensamble de campo con carcaza

Anillo "O" (Diam 27X33X3)22.1 957344 R22.1N-BOAP-1/2F2

Tapa de conexiones

Cable de alimentación 

Tornillo (M4X12)

Opresor de cable

Protector de cable

Capacitor 20µF

R18N-BOAP-1/2F2

17

18

19

20

21

22

957336

957337

957343

R17N-BOAP-1/2F2

R22N-BOAP-1/2F2

957342 R21N-BOAP-1/2F2

15

16

957334

957335 R16N-BOAP-1/2F2

Anillo "O" (Diam 55X61X3)8 957327 R8N-BOAP-1/2F2

9

Carcasa de bomba

Tornillo de purga (M10X8)

Sello (Diam 8X12X2)

Impulsor

Anillo "C" (Diam 11X14X1)

Sello mecánico

R3N-BOAP-1/2F2

2

3

4

5

6

7

957321

957322

957326

10 957329 R10N-BOAP-1/2F2

12

957328

957331

R9N-BOAP-1/2F2

R2N-BOAP-1/2F2

R7N-BOAP-1/2F2

R12N-BOAP-1/2F2

R15N-BOAP-1/2F2

Tornillo (M5X16)

Cubierta trasera de motor

Cubierta de ventilador 

Soporte de bomba 

Tornillo hexagonal (M5X18)

957325 R6N-BOAP-1/2F2

1 957320 R1N-BOAP-1/2F2 Tornillo hexagonal (M5X35)

ClaveNo. Código Descripción

R5N-BOAP-1/2F2

957323

957324

R4N-BOAP-1/2F2

R20N-BOAP-1/2F2

957340

957341

R19N-BOAP-1/2F2

Cuña (4X6)28 957348 R28N-BOAP-1/2F2

Capuchón

Tornillo (M4X6)

Arandela de estrella (Diam 4)

Sello

Balero 6201

R23N-BOAP-1/2F223

24

25

26

27

957345

957347 R27N-BOAP-1/2F2

957346 R26N-BOAP-1/2F2

R25N-BOAP-1/2F2

957338

957339

R24N-BOAP-1/2F2

Rotor29 957349 R29N-BOAP-1/2F2

31 957350 R31N-BOAP-1/2F2 Arandela ondulada
(Diam 25.5X31x.2)

1 2 4 3 5 6 7 10 8 9 26 27 28 29 17 16 19 11 12 13 14 15

24

25

23 22 20 21 11 22.1

18

31


